[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
от 29 января  2015    № 01/09
О снятии с баланса  поселения Вороновское

 недвижимого имущества  - объектов дорожного хозяйства
В связи с передачей имущества на баланс  в  ГБУ «Автомобильные дороги»,  в целях исключения двойного  финансирования по комплексному содержанию автомобильных дорог с 2015года.
Совет депутатов  поселения Вороновское решил:

1. Снять с учета  поселения Вороновское следующие объекты дорожного хозяйства:
- дорога Калужское шоссе – д. Безобразово- д. Акулово;

- дорога д. Новогромово до переезда (2 участка);

- дорога Калужское шоссе – с. Свитино – СНТ «Космос» (очистные сооружения);

- дорога Калужское шоссе – д. Семенково – Асфальтобетонный завод;

- дорога Калужское шоссе – с. Никольское (до деревни);

- дорога с.Богоявление;

-  дорога Калужское шоссе – д. Бакланово (до деревни);

- дорога с. Никольское (по деревне);

- дорога Калужское шоссе – д. Филино (до деревни);

- дорога д. Новогромово от д.5 до ж/д переезда;

- дорога д. Рыжово по деревне;

- дорога  д. Рыжово – от Калужского шоссе до деревни.

2. Финансово-экономическому отделу исключить данные объекты дорожного хозяйства  из реестра муниципального имущества поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
                Глава   поселения Вороновское                                              М.К. Исаев